Hac oratione habita tanta constantia vocis atque 22
 vultus, ut non ex vita, sed ex domo in domum vide-
 retur migrare, cum quidem Agrippa eum flens atque 2
 osculans oraret atque obsecraret, ne id quod natura
 cogeret ipse quoque sibi acceleraret, et, quoniam tum
 quoque posset temporibus superesse, se sibi suisque
 reservaret, preces eius taciturna sua obstinatione de-
 pressit. sic cum biduum cibo se abstinuisset, subito 3
 febris decessit leviorque morbus esse coepit. tamen
 propositum nihilo setius peregit itaque die quinto,
 postquam id consilium inierat, pridie kal. Apriles
 Cn. Domitio C. Sosio consulibus decessit. elatus est 4
 in lecticula, ut ipse praescripserat, sine ulla pompa
 funeris, comitantibus omnibus bonis, maxima vulgi
 frequentia. sepultus est iuxta viam Appiam ad quin-
 tum lapidem in monumento Q. Caecilii, avunculi sui.

INDEX GEOGRAPHICUS.

- Ace, *urbs Phoeniciae (St. Jean d'Acre).*
Aegātes insulae, *in litore occidentali Siciliae.*
Aegiae (Αἴγαια), *urbs Macedoniae.*
Aegos flumen (Αἰγὸς ποταμὸς), *in litore orientali Chersonesi Thraeciae.*
Aegyptus, *Aegyptius.*
Aeolia et Aeolis, *regio in litore occidentali Asiae minoris.*
Afri, *Africa.*
Alexandrēa, *caput Aegypti.*
Alpes, *Alpici.*
Amphipōlis, *oppidum Thraeciae.*
Appennīnus, *montium tractus in Italia.*
Appia via, *inter Romam et Campaniam.*
Apulia, *regio Italiae inferioris.*
Arcadia, *regio Peloponnesi; Arcades, eius incolae.*
Argi, *caput regionis Argolidis in Peloponneso; Argivi, incolae urbis aut regionis.*
Argīllus, *incolae Argili ("Αργι-λοε) oppidi in Thraecia.*
Armenii, *populus Asiae.*
Arretinum praedium, *in Etruria.*
Artemisium, *promunturium insulae Euboeae.*
Asia, 1) *pars orbis terrarum,*
2) = *Asia minor.*
Aspendii, *incolae oppidi Aspendi ("Ασπενδοε) Pamphy-liae in Asia minore.*
Athamānes, *gens Epirotica.*
Athēnae, *Atheniensis.*
Attica, *regio mediae Graeciae; Attici, eius incolae.*
Babylon, *caput Babyloniae ad Euphratem situm.*
Bithynia, *regio Asiae minoris; Bithyni, eius incolae.*
Bizanthe, *oppidum et castellum Thraeciae.*
Boeōti, *incolae Bocoetiae, regionis in media Graecia.*
Byzantium (= Constantinopolis), *urbs Thraeciae; Byzantii, eius incolae.*
Cadmēa, *arx Thebarum.*
Cadusii, *gens Asiatica ad mare Caspium.*
Cannensis pugna, *ad Cannas, Apuliae vicum, commissa.*
Capitolium, *unus ex septem collibus Romae.*
Cappadocia, *regio Asiae; Cappadoces, eius incolae.*
Captiani, *gens Asiatica.*
Capua, *caput regionis Campaniae.*
Car, *cf. Caria.*
Cardianus, *ex Cardia oppido ultra Chersonesum Thraeciam.*